_______________________________________________________________________________

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2025-2028

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO INÁCIO

INDICAÇÃO Nº ___ 2025

SOLICITO LIMPEZA E DESCARTE

DE MÓVEIS ABANDONADOS NA

RUA FELÍCIO BITTAR, BAIRRO

LAGOA FUNDA.

O Vereador Leandro Inácio, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 95, §1º

do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja encaminhado

ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

Solicito a realização de serviços de limpeza de lixo em frente às casas localizadas na

Rua Felício Bittar, na altura do nº 932, no Bairro Lagoa Funda.

O acúmulo de lixo nessa área tem gerado sérios transtornos para os moradores,

incluindo a infestação de ratos e outras pragas, o que representa um risco à saúde

pública e ao bem-estar da comunidade.

SOLICITO ao chefe do poder executivo municipal, por meio da secretaria competente,

que seja  realizada limpeza e descarte de móveis abandonados na rua Felício Bittar,

bairro lagoa funda.

 Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2025

LEANDRO  INÁCIO

Vereador

Fotos de Referência:

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

_______________________________________________________________________________

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	SOLICITO LIMPEZA E DESCARTE DE MÓVEIS ABANDONADOS NA RUA FELÍCIO BITTAR, BAIRRO LAGOA FUNDA.
	LEANDRO  INÁCIO

		2025-02-14T17:17:18-0300